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Poznan, 24.05.2023 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ _ czes¢ 2

Dotyczy postepowania: Swiadczenie ustugi cateringowej podczas IV Krajowych Dni Pola
organizowanych przez Wielkopolski Osrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu wedtug
dwoéch czesci przedmiotu zamoéwienia

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129) zwanej dalej Ustawg, Wielkopolski Osrodek Doradztwa
Rolniczego w Poznaniu, informuje ze w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez
negocjacji, dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej ztozonej przez Wykonawce:

W czesci 2

Spotdzielnia Socjalna Koscianska

Operatywna Spétdzielnia Socjalna
ul. Bernardynska 2, 64-000 Koscian

Z ceng brutto 18.360,00 zi.
Termin pfatnosci 28 dni

Kryterium cena 60,00 pkt.; Kryterium termin ptatnosci 40,00 pkt. Razem 100,00 pkt.

W przedmiotowym postepowaniu ztozono i oceniono nastepujgce oferty:

Numer

oferty Wykonawca

Cena oferty

Kryterium
Cena oferty

Kryterium
Termin
platnosci

Razem

Dwor Niemierzyce”
Adrian Szukfa
Niemierzyce 6
62-066 Granowo
NIP 788-185-47-04

22.500,00 zt

48,96

40

88,96

Anton Eat. Sp.zo.o.
ul. Ozimska 18/A2

46-053 Falmirowice
NIP 895-22-39-965

19.548,00 zt

56,35

40

96,35

Spotdzielnia Socjalna ,,
Koscianska Operatywna
Spotdzielnia Socjalna ”
3 ul. Bernardynska 2
64-000 Koscian

NIP 698-18-37-018

18.360,00 zt

60

40

100

W postepowaniu nie odrzucono zadnej oferty.
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/l Jacek Sommerfeld
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